
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-47/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 11 pkt 2 uchwały  

Nr 876/XXX/2008r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Piaseczno na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 108 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna  108 000   

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 108 000   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 108 000   

   Razem:  108 000   

 

§ 2. Zwiększyć i przenieść plan wydatków w budżecie gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 123 000zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna  123 000  15 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 108 000   

  3110 Świadczenia społeczne  104 729   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 760   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451   

  4120 Składki na fundusz pracy 60   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  9 500   

  3110 Świadczenia społeczne  9 500   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  5 500  5 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4 500 

  4300 Zakup usług pozostałych    1 000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1 000   

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4 500   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    6 500 

  4300 Zakup usług pozostałych    6 500 

 85295  Pozostała działalność    3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych    3 000 

   Razem:  123 000  15 000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4339



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta  

i Gminy Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń  

w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4339


		2013-04-10T14:19:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




